
UCHWAŁA NR C/2607/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. budowy
obiektu-szkoły podstawowej wraz z infrastrukturą sportową na os. Złocień.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych prawem dopuszczalnych działań mających na celu zabezpieczenie niezbędnych 
środków finansowych, nabyciu oraz realizację zadania polegającego na budowie obiektu- szkoły 
podstawowej wraz z infrastrukturą sportową na os. Złocień.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 95199987-6291-47A9-80E4-7141DDF45D3D. Podpisany Strona 1




